ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«14» января 2014г.                                                                                          № 70
                                                                             Время проведения: 16:00 часов

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 9 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1. Член комиссии — Ф.И.О.

2. Член комиссии — Ф.И.О.

3. Член комиссии — Ф.И.О

4. Член комиссии — Ф.И.О.

5. Член комиссии — Ф.И.О.

6. Член комиссии — Ф.И.О.
7. Член комиссии — Ф.И.О.

8. Член комиссии — Ф.И.О.

9. Член комиссии — Ф.И.О.
Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии   -    Ф.И.О.

   Отсутствовали :
           Кворум имеется.

           Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам  повестки заседания.
         Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации

                                        ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
Приложение №1

к Протоколу от  14.01.2014 № 70
заседания  закупочной комиссии
Предмет закупки: трубы стальные  – запрос предложений
1. О признании  запроса предложений несостоявшимся.
Поскольку на заседание не подано ни одной заявки по извещению № 98 от 23.12.2013г., предлагается признать запрос предложений несостоявшимся в соответствии с п.7 ст.37 Положения о закупках ОАО «Салют».

 Решили:
1.Признать запрос предложений несостоявшимся.
2.Принять решение о заключении договора с единственным поставщиком.
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	9
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
                                                   ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение №2

                                                                             к Протоколу от 14.01.2014г. № 70

                                                                               заседания закупочной комиссии

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 23.12.2013г.      № 99.

Предмет закупки: стальной металлопрокат г/к, х/к — запрос предложений.

На запрос предложений было представлено 2 (две) конкурсные заявки в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 14 января 2014г. В 16-00 часов.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 443028 г.Самара, пос.Мехзавод, Московское шоссе дом 20 офис № 14.

Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам.
В конверте обнаружены Конкурсные заявки следующих Участников запроса предложений:
	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1

	ООО «Металлайн» 119634 г.Москва ул.Ск.Мухиной-3
	стальной металлопрокат г/к, х/к
Сумма руб.

с НДС
	10.01.14г.
05:50 час
	Документация

не

соответствует требованиям заказчика

	2

	ООО «Дельта» 443090 г.Мамара ул.Советской Армии-180
	             -//-

Сумма__2 392 835,00 руб. с НДС
	13.01.14г.

14:20 час
	Документация

соответствует требованиям заказчика

Решили:
1._  ООО «Дельта» - одобрить, как соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.

2.ООО «Металлайн» - отказать, как несоответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.
3.Признать процедуру запроса предложений несостоявшейся на основании п. 7 ст. 37 «Положения о закупках» ОАО «Салют».

4. Заключить договор с единственным участником, подавшим предложение:
________ООО «Дельта»_________,
предложение на поставку стального металлопроката г/к, х/к
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	9
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
                                                       ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение № 3

                                                                             к Протоколу от 14.01.2014г. № 70

                                                                              заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 23.12.2013г.                                                                       № 100

Предмет закупки: кислота серная, соляная, азотная— запрос предложений.

Вопрос заседания Закупочной комиссии:
1. Рассмотрение предложений, поданных на извещение №  100 от

23 декабря 2013г. о проведении запроса предложений на право заключения Договора на  поставку кислоты серной, соляной, азотной.
2. Выбор победителя запроса предложений.

                Дата и время начала процедуры рассмотрения Конкурсных заявок: 16 часов 00 мин. 14.01.2014г.

     Место проведения процедуры рассмотрения Конкурсных заявок:

 г. Самара, пос. Мехзавод, Московское шоссе дом 20, офис 14.

Члены Закупочной комиссии изучили следующие Конкурсные заявки, допущенные к участию в конкурсе:
2. На Извещение № 100 от 23 декабря 2013г. (начальная максимальная цена   1 114 800,00 руб.), была представлена 1(одна) Конкурсная заявка.

	№

п/п
	Наименование

Участника конкурса

и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в конкурсе
	Примечание

	1
	ЗАО «Самарское предприятие «Химпром» 443091 г.Самара  проспект Карла Маркса-410
	 кислота серная, соляная, азотная
Сумма  __989 420,00_  руб.                 с        НДС
	Документация соответствует требованиям заказчика

Закупочной комиссии предлагается одобрить предложение, как соответствующее требованиям и условиям Документации запроса предложений:
___ ЗАО «Самарское предприятие «Химпром»____________,предложение на  поставку кислоты серной, соляной, азотной., на условиях:

Цена:  _989 420,00_руб.(с НДС)
1. На основании п. 10 ст. 37 «Положения о закупках» ОАО «Салют» предлагается заключить Договор с единственным участником конкурса:

 _____ЗАО «Самарское предприятие «Химпром»_____,     предложение на поставку кислоты серной, соляной, азотной., на условиях:

     Цена:__989 420,00_ руб._(с НДС)
Решили:
Признать процедуру запроса предложений несостоявшейся на основании п. 7 ст. 37 «Положения о закупках» ОАО «Салют».

Заключить договор с единственным участником, подавшим предложение:
________ЗАО «Самарское предприятие «Химпром» _________,
предложение на поставку кислоты серной, соляной, азотной., на условиях:
 Цена:_989 420,00_ руб._(с НДС)
Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	9
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
                                                        ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 6313050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
                                                                                                          Приложение №4

                                                                             к Протоколу от 14.01.2014г. № 70

                                                                               заседания закупочной комиссии

Вопрос заседания Закупочной комиссии:

1. Вскрытие конвертов, поданных по извещению:

от 23.12.2013г.      № 101.

Предмет закупки: ацетон, нефрас, растворитель — запрос предложений.

На запрос предложений было представлено 7 (семь) конкурсных заявок в запечатанных конвертах.

Вскрытие конвертов было осуществлено членами Закупочной комиссии.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 14 января 2014г. В 16-00 часов.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Конкурсными заявками: 443028 г.Самара, пос.Мехзавод, Московское шоссе дом 20 офис № 14.

Полученные конверты на момент их вскрытия были опечатаны и их целостность не была нарушена, что демонстрировалось присутствовавшим Участникам.
В конверте обнаружены Конкурсные заявки следующих Участников запроса предложений:
	№

п/п
	Наименование

Участника

его адрес
	Предмет и общая цена заявки
	Дата поступ-ления
	Примечание

	1

	ЗАО «СП «Химпром» 443091 г.Самара проспект Карла Маркса-410
	ацетон, нефрас, растворитель
Сумма 1 863 761,60   руб.с НДС
	13.01.14г.

10:30 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

	2

	ООО «ТК «ПАНКРАСКА» 443017 г.Самара пос.Толевый 130км
	             -//-

Сумма_1 786 760,00 руб. с НДС
	13.01.14г.

13:50 час
	Документация  соответствует требованиям заказчика

	3
	ООО «Дельта» 443090 г.Самара ул.Советской Армии-180
	             -//-

Сумма_2 364 130,00_ руб. с НДС
	13.01.14г.

14:20 час
	Документация  соответствует требованиям заказчика

	4
	ООО ТК «СамараХимРесурс 443013 г.Самара Московское шоссе
	             -//-

Сумма_____________ руб. с НДС
	14.01.14г.

08:20 час
	Документация не соответствует требованиям заказчика

	5
	ООО «Вираж» 420054 г.Казань ул.Складская-2
	             -//-

Сумма__ руб. с НДС
	14.01.14г.

12:00 час
	Документация не соответствует требованиям заказчика

	6
	ООО «Самарское предприятие «Химэкспресс» 443022 г.Самара проспект Кирова6
	             -//-

Сумма_____________ руб. с НДС
	14.01.14г.

14:20 час
	Документация не соответствует требованиям заказчика

	7
	ООО ТД «ТехСнабКомплект 443022 г.Самара проезд Мальцева-4
	             -//-

Сумма_1 682 158,00_ руб. с НДС
	14.01.14г.

14:30 час
	Документация соответствует требованиям заказчика

Решили:
1._ЗАО «СП «Химпром»,ООО «ТК «ПАНКРАСКА», ООО «Дельта», ООО ТД «ТехСнабКомплект _ - одобрить, как соответствующие требованиям и условиям документации запроса предложений.

2. ООО ТК «СамараХимРесурс , ООО «Вираж», ООО «Самарское предприятие

Результаты голосования:
	Голосовали
	«за»
	-
	9
	членов Закупочной комиссии

	«против»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	«воздержалось»
	-
	0
	членов Закупочной комиссии

	Председатель комиссии:
	   подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ф.И.О.
	 подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	 подпись

 Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации